
• 

• 

- -

-
DECRETO NR 1.692. DE IS DE JANEIRO DE 1987. 

DiapÕe sobre a transposição de Ítens na 
Tabela Explicativa da Despesa do Municl 
pio de Assis. 

JOSt SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Município de 
Assis, no uso de suas atribuições legais, autorizado pelo a.e, 
tigo SR, da Lei Municipal nR 2.459, de 30 de novembro de 198� 

D E C R E T A: 
Artigo IR -Fica reduzido na i•portância total de Cz$950.000,00 

2 
2.2 
03 
07 
0200 
0202.60 
3132 
7 
7.8 
08 
48 
2470 
2472.03 
4120 
9 
9.10 
16 

(novecentos e cinquenta mil cruzados), a seguinte
dotação orçamentária vigente do Município, a saber: 
GABINETE DO PREFEITO 
GABINETE E DEPENDtNCIAS 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Administração 
Supervisão e Coordenação Superior 
FESTEJOS CARNAVALESCOS 
Outros Serviços e Encargos 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
ENSINO 
EDUCAÇÃO E CULTURA 
Cultura 
Difusão Cultural 
ATIVIDADES CULTURAIS 
Equipamentos e Material Permanente 
DEPARTAMENTO DE OBRAS 
OBRAS E SERVIÇOS TtCNICOS 
TRANSPORTE 

400.000,00 

350.000,00 

91 Transporte Urbano 
5730 
5731.22 
4110 

Controle e Segurança do Tráfego Urbano 
EQUIPAMENTOS URBANOS 
Obras e Instalações 200.000.00 
TOTAL •••• •••••••••••••••••••••••• c�so��� 



• 

• 

• 

Z3 
• 

; 

.. ./flunicipal 3e .,4ssis 
1A11•1r1 ao ,.1n110 • • • • • • • • • • • • • • F l a• 02 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••• 

-

Artigo 2R - Os recursos provenientes da redução feita pelo ert.!. 
go anterior, f ice suplementada na importância total 
de CzS9SO.QOO,OO (novecentos e cinquenta mil cruz!.
dos), a seguinte dotaÇão orçamentária vigente do 

s . 

·s.s 

03 
07. 
0210 
0212.86 
3132 

• , • b mun1c1p10, a ea er: 
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS 
PLANEJÀMENTO MUNICIPAL 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Adm i n i str'eção 
Adlinistração Geral 
SERVIÇO DE AEROFOTOGRAMETRIA 
Outros Serviços e Encargos 950.000,00 
TOTAL •• ••••••••••••••••••••••••••••• Cz$ 9SO.OOO,OO 

Artigo 3R - Este Decreto entrará em vigor na date de sua public!. 
-

çao. 
Artigo 4R - Revoe8m-se as dispositÕes e11 contrário. 
Prefeitura Municipal de Assis, em 15 de janeiro de 1987. 

JOS� SANTILLI SOBRINHO 
Prefeito Municipal 

EUCLYDES NÓBILE 
Diretor de Gabinete 

' 

Publicado no Departamento de Adlinistração 
pai, 811 IS de janeiro de 1987. 

da Prefeitura M�nic.!. -
• 

EUCL VDES NóB 1 LE 
Diretor de Gabinete, respondendo p/Expediente 
do Departamento de Adlinistração. 


