

Prefeitura Municipal de Assis

BABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 1.692, DE 15 DE JANEIRO DE 1987.

Diapõe sobre a transposição de ítens na Tabela Explicativa da Despesa do Municí pio de Assis.

JOSÉ SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Município Assis, no uso de suas atribuições legais, autorizado pelo tigo 5º, da Lei Municipal nº 2.459, de 30 de novembro de 1986. DECRETA:

Artigo 1º -Fica reduzido na importância total de Cz\$950.000,00 •:

	(novecentos e cinquenta mil cruzados), a seguinte- dotação orçamentária vigente do Município, a saber	
2	GABINETE DO PREFEITO	
2.2	GABINETE E DEPENDÊNCIAS	
03	ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO	
07	Administração	
0200	Supervisão e Coordenação Superior	
0202.60	FESTEJOS CARNAVALESCOS	
3132	Outros Serviços e Encargos	400.000,00
7	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA	
7.8	ENSINO	
08	EDUCAÇÃO E CULTURA	
48	Cultura	
2470	Difusão Cultural	
2472.03	ATIVIDADES CULTURAIS	
4120	Equipamentos e Material Permanente	350.000,00
9	DEPARTAMENTO DE OBRAS	
9.10	OBRAS E SERVIÇOS TÉCNICOS	
16	TD 4 NO DO D TE	

16 **TRANSPORTE** 91 Transporte Urbano 5730 Controle e Segurança do Tráfego Urbano 5731.22 **EQUIPAMENTOS URBANOS** 4110

Obras e Instalações 200,000,00



Drefeitura Municipal de Assis

INCLUETE DO PREFEITO	
Artigo 2º - Os recursos provenientes da redução feita pelo ert <u>i</u>	Artigo 2º
go anterior, fice suplementada na importância total	

de Cz\$950.000,00 (novecentos e cinquenta mil cruzados), a seguinte dotação orçamentária vigente do

município, a eaber:

5 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS

5.5 PLANEJAMENTO MUNICIPAL

O3 ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

07 Administreção

0210 Administração Geral

0212.86 SERVIÇO DE AEROFOTOGRAMETRIA

3132 Outros Serviços e Encargos 950.000,00

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na date de sua public<u>a</u> ção.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. Prefeitura Municipal de Assis, em 15 de janeiro de 1987.

JOSÉ SANTILLI SOBRINHO Prefeito Municipal

EUCLYDES NÓBILE Diretor de Gabinete

Publicado no Departamento de Administração da Prefeitura Munic<u>i</u> - pal, em 15 de janeiro de 1987.

EUCLYDES NOBILE

Diretor de Gabinete, respondendo p/Expediente do Departamento de Administração.

My good